İlki; makale hazırlanırken müellifin gü-
nümüze ulaşan er-Rıhle1 adlı meşhur seyahatnâmesinin esas

* Dr., Dokuz Eylül Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi, İslam Tarihi Anabilim Da-

lı, kocyigitt@msn.com
1 İbn Battuta, Ebû Abdullah Muhammed b. Abdullah b. Muhammed b. İbra-

him el-Levâtî et-Tancî (ö. 770/1368), Tuhfetu’n-Nuzzâr fî Ğarâibi’l-Emsâr
ve’l-Esfâr (er-Rıhle), tahk: Ali el-Muntasır el-Kettânî, I-II, Müessesetu’r-
Risâle, IV. Baskı, Beyrut 1405/1984. Eserin notlarla Türkçe’ye tercümesi
için bkz.: A. Said Aykut, İbn Battuta Seyahatnâmesi (Bundan sonra
Seyahatnâme), I-II, Yapı Kredi Yay., İstanbul 2000.